
Dalla Sede del Comando
',î;

IL FUNZIONARIO
(Dott. G. QqtatQno)

r  \ . . .  J
\ \  \ . i

l:t--
t J

CITTA DI CASTELVETRANO
Provincia Regionale di Trapani

* i É * * * *  
t

Ordinan za nol , 
-'i

IL DIRIGENTE

/
de l  i t i3 ; . r20 l4-

I T

VISTA lq richiesto ocquisitq ql Comqndo con prot. n. 3534 del L0/6/20t4, con lo quole il sig.
Di Stefqno Giuseppe noto o Cqstelvetrqno ta ?4/7/75 ed ivi residente in vío Corduccí n. 3ó, in
qualità di roppresentqnte legale della Ditta "Nuovo Costruzione" dovendo eff ettuare dei
lovori su un immobíle ubícoto in viq Gqriboldi nn. 56 - 58 - ó0 - 62, chiede lo chíusuro ol
trqffico veícolore dello medesímo vio nel tratto compreso trq lq viq F. Orsini e lq vio Cordinole
Mossqio, per lo giornoto del 11 giugno 2OL4 dolle ore 8,00 olle o?e t7,OO, ol fine dí
consentíre dí eff ettuore lovori dí dísmíssíoní di intonocí pericolontí e rifocimento dell 'edíficío
di proprietò di Leggio Vincenzo:
VISTA l'Ordínonzo Síndocole n. 334 del L9/06/1982 e successive modif ích e ed integrozioni,
con lo guole sí è provveduto ollo regolomentqzione dello circolqzione urbqnq;
VISTO l'ort. 7 del Codíce dello Strodo;
VISTO l'ort. LO7 del T.U.E.L.;
RICONOSCIUTA lo proprio competenza:

ORDINA
ISTITUIRE, in viq temporanee, ed ol ftne di consentire di effettuare lovori di
dismissioni di intonoci pericolonti e rifocimento del fobbrícoto in gueslione, il divieto
dí tronsíto veícolore nello Vio Goriboldí (trotto compreso tra vío F. Orsíní e vio
Cordínole Mossaío) per lo giornoto del II/6/2014 dolle ore 8,OO olle ore t7,OO:

AVVERTENZE
Awerso il presente provvedimento è ommesso ricorso omministnotivo entro 60 giorní
dolla pubblicozione ol Ministero delle fnfrostrutture e dei Trosporti, ai sensi dell'ort.
37, comrno 3 , del D.Lgs. n.285/92 con la proceduro dell 'ort.74 del D.P.R. n. 495/92.
Permone f 'obblígo per il ríchíed ente, nello suo guolità, di predisp orce tutti gli
occorgimenti necessori otti o solvoguordore cose e pe?sone, nonché ollq instollozione
dello regolare segnoletico strodol e ver'licole, previe intese con il locole Comondo dí
Polízio /vlunicipole.
I l  Settore Polizio Munícipole, i l  Funzionorio , gl i  Ufficiol i  e gL Agenti dello Forzo
pubbf ico, sono incoricoti dell'esecuzíone delfo presente Ordinanzo.
Lo presente Ordínonzq viene notificqtq q:

. Cittadinanze, mediqnte pubblícozion e all' Albo Pretorio on line;

. Responsobile nucleo Polizio Strodole dello P.r!l..


